
Město Česká Lípa 
Starostka města 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/2 

           Plně určený sp. znak písemnosti: 91.1                   Skartační znak/lhůta: V/10 

Písemná zpráva zadavatele 

 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 
 

1) Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: Město Česká Lípa 
Sídlo zadavatele: nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele:                    Ing. Jitka Volfová – starostka města 
IČ: 002 60 428 
DIČ CZ00260428 

2) Název zakázky:  

„Poskytování poštovních služeb“ 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v jednacím řízení bez uveřejnění ve smyslu § 63 odst. 3 
písm. b) zákona a je vedena na profilu zadavatele pod identifikačním č. VZ P21V00000126. 

Ev. č. VZ: Z2022 - 004111 

3) Předmět VZ: 

Poskytování poštovních služeb držitelem poštovní licence prostřednictvím výplatního frankovacího 
stroje, fungujícího na bázi kreditu a jeho odčerpávání za poskytované poštovní služby formou orážení 
výplatného za specifické ceny stanovené poskytovatelem poštovních služeb.   

 
 
 

 
Spis. zn.: MUCL/31504/2021 
Č. j.: MUCL/9941/2022 
Počet stran: 2 
Počet příloh/počet stran příloh: 0/0 
 
Vyřizuje: Martina Hofmanová 
Telefon: 487 881 257 
 
Datum: 3.2.2022 
 

 
 
 



Spis. zn.: MUCL/31504/2021 
č. j: MUCL/9941/2022 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/2 

4) Zadávací řízení: 

Jednání v jednacím řízení bez uveřejnění s jediným účastníkem Česká pošta, s.p. se uskutečnilo 
14.12.2021 v 9:00 h v sídle zadavatele. 
Na základě Výzvy k podání nabídky pak dodavatel Česká pošta, s.p.  podal nabídku, a tedy akceptoval 
sjednané podmínky plnění předmětu veřejné zakázky, dne 14.12.2021 ve 14.15h prostřednictvím profilu 
zadavatele. 
 

5) Uzavření Dohody o využívání výplatního stroje k úhradě cen za poštovní služby 

Na základě usnesení Rady města Česká Lípa č. 1340/B/2021 ze dne 20.12.2021 byla s dodavatelem  
Česká pošta, s.p. se sídlem v Praze 1, Politických vězňů 909/4, IČO 471 14 983 dne 7.1.2022 uzavřena 
Dohoda o využívání výplatního stroje k úhradě cen za poštovní služby pod č. objednatele 
2021/0854/OKT na dobu neurčitou za cenu 6 000 000 Kč bez DPH za 4 roky plnění. 
 

6) Seznam předpokládaných poddodavatelů: 

EVROFIN Int. spol. s.r.o. na adrese: Sienkiwiczova 2, 400 11 Ústí nad Labem – kreditovací centrum 

7) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Zadavatel, jakožto kontaktní místo veřejné správy, musí v souladu se právním řádem odeslat písemnost 
adresátovi prostřednictvím poštovní licence. Dle zákona o poštovních službách Český telekomunikační 
úřad ukládá povinnost zajištovat základní poštovní služby držiteli licence. Ten je vybírán na základě 
výběrového řízení tak, aby byly všechny základní služby všeobecně dostupné na celém území státu po 
dobu nejvýše 5 let. Protože tato licence tedy není poskytována na základě výhradního práva ve smyslu 
§ 152 odst. 2 písm. b) zákona, není možné využít výjimku dle § 29 písm. q) zákona a tato zakázka byla 
zadána jedinému držiteli poštovní licence Česká pošta, s p. v jednacím řízení bez uveřejnění dle  
§ 63 odst. 3 písm. b) zákona.   
 

8) Střet zájmu 

Střet zájmu ve smyslu § 44 zákona nebyl zjištěn. 

 
Ing. Jitka Volfová  
Starostka města 


		2022-02-03T09:30:50+0100




